

Inscale A/S
Fredsvej 7
2840 Holte
CVR-nr. 33355416

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent



Navn: Henrik Mou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inscale A/S
Fredsvej 7
2840 Holte

CVR-nr.: 33355416

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Poul Mark Braem Vedel, formand
Henrik Mou
Ulla Berg Mou

Direktion

Henrik Mou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for it-services, rekruttering, investering samt al virksomhed i forbindelse hermed, herunder gennem datterselskaber.

Selskabet ejer den samlede aktiekapital i selskaberne Inscale Asia SDN. BHD, Malaysia og Inscale Facilitation SDN. BHD, Malaysia med aktivitet inden for rekruttering, outsourcing af it-ydelser mv.

Efter regnskabsårets afslutning er der tilført Inscale A/S 6 mio.kr., hvoraf egenkapitalforhøjelsen udgør 2 mio.kr. og 4 mio.kr. som ansvarlig lånekapital. Likviditeten anvendes til en udvidelse af det nuværende forretningsgrundlag og den fortsatte ekspansive udvikling i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 690 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende, men som er i overensstemmelse med de lagte planer. Egenkapitalen udgør 3.249 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.127.017	1.188.231
Personaleomkostninger		(2.054.212)	(320.750)
Driftsresultat		(927.195)	867.481
Andre finansielle indtægter		28.604	3
Andre finansielle omkostninger		(71.255)	(90.078)
Resultat før skat		(969.846)	777.406
Skat af årets resultat	1	279.493	(31.188)
Årets resultat		(690.353)	746.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(690.353)	746.218
		(690.353)	746.218

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.664.012	2.499.916
Deposita		82.865	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.746.877</u>	<u>2.499.916</u>
Anlægsaktiver		<u>2.746.877</u>	<u>2.499.916</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.862.873	4.666.130
Udskudt skat		213.366	0
Andre tilgodehavender		83.091	0
Periodeafgrænsningsposter		4.432.900	0
Tilgodehavender		<u>8.592.230</u>	<u>4.666.130</u>
Likvide beholdninger		<u>321.826</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.914.056</u>	<u>4.666.130</u>
Aktiver		<u>11.660.933</u>	<u>7.166.046</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.748.556	3.438.909
Egenkapital		3.248.556	3.938.909
Udskudt skat		0	71.765
Hensatte forpligtelser		0	71.765
Bankgæld		0	432.024
Anden gæld		1.281.650	1.168.650
Langfristede gældsforpligtelser		1.281.650	1.600.674
Bankgæld		993.354	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.213	0
Skyldig selskabsskat		36.827	31.188
Anden gæld	3	2.740.783	1.253.732
Periodeafgrænsningsposter		3.025.550	269.778
Kortfristede gældsforpligtelser		7.130.727	1.554.698
Gældsforpligtelser		8.412.377	3.155.372
Passiver		11.660.933	7.166.046
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.438.909	3.938.909
Årets resultat	0	(690.353)	(690.353)
Egenkapital ultimo	500.000	2.748.556	3.248.556

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(279.493)	31.188
	(279.493)	31.188

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Deposita
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.499.916	0
Tilgange	164.096	82.865
Kostpris ultimo	2.664.012	82.865
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.664.012	82.865

	Ejer- andel	Egenkapital	Resultat
Hjemsted	%	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Inscale Asia SDN BHD	Malaysia	100,0	1.162.335
Inscale Facilitation SDN BHD	Malaysia	100,0	284.851
			(469.072)
			127.631

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	2.589.166	1.088.464
Andre skyldige omkostninger	151.617	165.268
	2.740.783	1.253.732

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er virksomhedspant i simple fordringer, driftsinventar og materiel samt immaterielle rettigheder for 1 mio.kr.

Noter

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Vedel IT Holding ApS, Fredsvej 7, 2840 Holte
